
Администрация Ардатовского муниципального округа 
Нижегородской области 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско - юношеский центр» 

(МБОУ ДО ДЮЦ)

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г. № 51 «а»/1

Об организации наставнических пар
в МБОУ ДО ДЮЦ
в 2023-2024 учебном году

В целях оказания помощи молодым специалистам в их 
профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 
приказываю:

1. Назначить Балакина С.Н., тренера-преподавателя, наставником 
Балякина Д.В., тренера-преподавателя, и Силаева А.А.. тренера- 
преподавателя.

2. Разработать план работы наставника с молодыми специалистами на 
2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Макаров


